Unpublished
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39 [1386, 1388]
A.S.F., Corp. Rel. Sopp. 86, Registro Vecchio 95
Folio 43 (5 October, 1386; 4 July, 1388): "Universis e
singulis, ad quos puntes ad venerint facimus manifestum nostrus frates Michael Ghiberti prior monasteri hermitarum Set. Marie de Angelis de Florentis ordinis Camaldulensis nec 
non frate Franciscus fedis, Jacob Francesci, Silvestro Gherarducci, et Don Bartholomei e Don Angelus Lanfredis, monaci professi decti monasterum facientes e representantes 
totum capitolum et conventum monasterum ante dectem qualr(?) 
provide quantum nobis exalto promictet volentus divinis reficere muneribus eos quo nostris neccitatibus suis 
temporalibus bonis et subventionibus devota largitione 
subveniunt ut torporis et ingratitudinis notam nullatenus incurrentes, ad bene faciendum xpi fideles ardentius animemus. 
Et ob hoc considerantes multiplices helemosinas hactenus nobis 
et decto conventui fcas pro discretum et providum virum Johem 
olim Giani setauiolum ppli sci Pancratii florentinus et maxime 
hus diebus de florenis Centum vigintiquinque insubs idium nove constructionis infirmarie quam ad pons construimus in 
monsatero ante decto nobis animo oportunam et successoribus nostris utiqum profecturam. Et de florens auri vigintiquinque 
pro faciendo unum pallium pro altari maiori nostri monasterio 
infrascripto.Ipsius que Johis pus votis annuere volentes ut et tamque 
capitullum et Conventus decti monasteri et pro nobis et nostris successoribus ad ipsius Johis instantiam requisitionem 
piamque? postulationem sibi Johi puntium tenore constituimus firmamus et perpetuo deputamum ut propetuis temporibus missa 
que de mone singulis diebus celebrare in maioris altari ipsius 
monastero et quam missam appellamus matutinalem intelligant 
esse et sit spetialum deputata idest quo in ea perpetuo 
spetialis fiat oratio et commemoratio per anime ipsius Johis et suorum salute. Sicque in perpetuum promictimus observare. 
Ac pallium ex dectis XXV fior usum deci altaris maioris effectualum ordinare ut omnipotens et misericordis dectus quo solus de mortificato femine plurimum frueturn affert suum det 
incrementum bonarum actionum plantis et irrigationibus Johis 
eiusdem in quorum testimonium puntes Iras? in registro nostro 
et decti nostri monastero videlem in ipsius libre XLIII carta 
registratas et nostri soliti sigilli in possessione munitas 
nostro solito mone eidem Johis duximus concedendas. Datum et 
actum fior in decto nostro monastero sub annis domini 
MCCCLXXXVI indictione X die V mensis Ottobre presentibus 
testibus Andrea Fracisci Johis et Ser Feo Bindi notaio civibus fior et de pplo Sci Jacobi ultra Arnum ad promissa pro nos 
hitis et vocati.Item die XVII Decembris anni domini MCCCLXXXVI dedit nobis Ipse Johes olim Giani setaiuolus amore dei insubsidium 
et adiutorium constructionis predecte infermarie nostre nove 
florenos quinquaginta auri ut rogaremus deum pro eo et ut 
nostris omnibus regmandaret devotissime et affectuose.Item die IIII mensis Junii anno domino MCCCLXXXVIII
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recepimus a Bonacorso Bernardi setaiuolo nepote eiusdem Johis exalter nostris ppli Sci Branchatis de Florentia post mortem decti Johis octaviam partem possessionum ipsius Johis quam 
ipse relegit nobis pro suum testamentum et quam octavam partem 
vendidimus ipsi Bonacurso perpetio Florenorum ducentorum vigintiquinque auri. Et ita recepimus incontantis abeo et assegnavimus nostro camerario Frati Filippino in chalendis Januaris proxime sequenti. Et similum totidem recepit Ser 
Paulus hospitilaris hospital S. Maria Nove ipso die quem est 
heres pro octava parte sicut nos carta facta pro Ser Johem 
Gini de parto eiusdem hosptial notaio.(different hand) Item abiamo avuto ultra alle decte somme dello octava parte di sua mercantantia et suoi danari FF. VIIII(C) XXVIIII L. IIII a fior come apparisce al quaderno 
lungo del priore Michele di sua mano a carte 96.